
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019 №303
пгт.Экимчан

Об утверждении 
Общественного

состава
совета

Селемджинского района

В целях обеспечения деятельности на территории Селемджинского района 
Общественного совета Селемджинского района в соответствии с 
постановлением администрации Селемджинского района от 03 декабря 2015 
года № 733 «Об утверждении положения об Общественном совете 
Селемджинского района» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Общественного совета Селемджинского района 
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Селемджинского района от 17.08.2015 
№ 507 «О создании Общественного совета Селемджинского района» считать 
утратившим силу.

Глава Селемджинского ра М.Б.Беков



Приложение
к постановлению администрации 
Селемджинского района 
от 23.05.2019 №303

Состав
Общественного Совета Селемджинского района

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность/род 
занятий/

1 . Г айдай
Евгений Геннадьевич

Индивидуальный 
предприниматель, член Совета 
предпринимателей 
Селемджинского района

2. Елхова
Г алина Владимировна

пенсионер

3. Ериклинцева 
Екатерина Геннадьевна

Главный методист МЕСУ «КДЦ 
Селемджинского района»

4. Зюзюков
Сергей Геннадьевич

Ведущий инженер ПАО 
«Ростелеком», МЦТЭТ г. 
Благовещенск, Селемджинский 
ЛТЦ пгт.Экимчан

5. Михайлова 
Ирина Леонидовна

Врач общей практики и 
дерматовенеролог ГБУЗ АО 
«Селемджинская больница»

6. Прозорова 
Наталья Викторовна

Библиотекарь МКУ 
«Библиотека п.г.т.Февральск»

7. Стаханова 
Тамара Михайловна

Инженер по сетевому хозяйству 
ООО «Сети», председатель 
Общественного совета при 
главе п.г.т.Февральск

8. Цибеленко 
Оксана Викторовна

Директор МКУ «Библиотека 
села Февральское»

9. Цымбулов 
Сергей Петрович

Стрелок Ведомственной охраны 
через ж/д мост Селемджа СК- 
3/053

10. Штельвак 
Наталья Юрьевна

Педиатр ГБУЗ АО 
«Селемджинская больница»

2


